中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2025〕97 号

重庆大学 2025—2026 学年“博世”“来福”

“鸿博”“黄乾亨”“小米”“海南柏森”

“涌泉”社会捐赠学生奖助学金

评选结果公示

根据学工部《关于开展 2025—2026学年“博世”“长江电

力”等社会捐赠学生奖助学金评选暨复审工作的通知》，本着

公平、公正、公开的原则，经本人申请、学院初评推荐、学校

审核评选，现将 2025—2026 学年博世、来福、鸿博、黄乾亨、

小米、涌泉、海南柏森奖助学金评选结果进行公示。

公示时间：2025年 11月 19日—11月 21日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部奖贷金及勤工

助学办公室（电话：65112427，邮箱：zzzx@cqu.edu.cn）反映。

反映人应真实署名，反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2025—2026 学年“博世”“来福”“鸿博”

“黄乾亨”“小米”“海南柏森”“涌泉”奖助学金

评选结果

（此页无正文）

党委学工部

2025 年 11 月 19 日

附件：

重庆大学 2025—2026 学年“博世”“来福”“鸿博”“黄

乾亨”“小米”“海南柏森”“涌泉”奖助学金

评选结果

一、博世奖助学金

1. 博世励学金

（1）本科生

序号 姓名 学号 推荐学院

1 张郑韬 20230359 电气工程学院

2 赵民帜 20231492 电气工程学院

3 李林峰 20232969 能源与动力工程学院

4 陈禹铭 20232752 能源与动力工程学院

5 汪余烛 20232899 能源与动力工程学院

6 艾宇枝 20234841 能源与动力工程学院

7 王焰炀 20232872 能源与动力工程学院

8 黄靖 20232175 机械与运载工程学院

9 王若妍 20231829 机械与运载工程学院

10 谢功凯 20233047 机械与运载工程学院

（2）硕士研究生

序号 姓名 学号 推荐学院

1 彭宇涵 202411021040 电气工程学院

2 朱金婵 202311021069T 电气工程学院

3 刘冉 202410021063T 能源与动力工程学院

4 张发巧 202410021107T 能源与动力工程学院

5 耿尚 202310131095T 能源与动力工程学院

6 赵恬 202310021010 能源与动力工程学院

7 刘非凡 202310131147 能源与动力工程学院

8 余水鑫 202407131345T 机械与运载工程学院

9 黄家恺 202307131499 机械与运载工程学院

10 汪琴 202307021079T 机械与运载工程学院

2. 博世助学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 苏龙彪 20255625 本科生院

2 王谦 20251642 本科生院

3 梁夏 20251306 本科生院

4 梁丽蓉 20250977 本科生院

5 邱婷 20255119 本科生院

6 王承香 20255116 本科生院

7 张祺 20256228 本科生院

8 邱泽荣 20255818 本科生院

9 王植民 20251799 本科生院

10 袁根 20250604 外国语学院

11 阮辰 20254742 弘深学院

12 陈菲 20250797 电气工程学院

13 李美凤 20250261 资源与安全学院

14 曹慧安 20256363 土木工程学院

15 高静 20251989 光电工程学院

二、来福奖学金

1.本科生

序号 姓名 学号 推荐学院

1 孔家庆 20223555 机械与运载工程学院

2 苏航 20221046 电气工程学院

3 黎川渝 20222342 能源与动力工程学院

4 房晓颖 20223220 材料科学与工程学院

5 洪竞权 20234262 国家卓越工程师学院

6 杨康怡 20221819 光电工程学院

7 杨刘宇轩 20221250 微电子与通信工程学院

8 马殿军 20230900 计算机学院

9 樊佳豫 20225461 自动化学院

10 刘京京 20213440 大数据与软件学院

2.硕士研究生

序号 姓名 学号 推荐学院

1 翟继元 202307131494 机械与运载工程学院

2 黄旭东 202311131322 电气工程学院

3 宋一凡 202310021042T 能源与动力工程学院

4 石晓钧 202320131103 资源与安全学院

5 刘艺鹏 202309131216 材料科学与工程学院

6 李胜满 202430131063 国家卓越工程师学院

7 史秋生 202408021046T 光电工程学院

8 杨文 202312021050t 微电子与通信工程学院

9 邹湖海 202314131161 计算机学院

10 周煦晗 202324131050T 大数据与软件学院

3. 博士研究生

序号 姓名 学号 推荐学院

1 刘振扬 20230701018 机械与运载工程学院

2 杨达 20231101043 电气工程学院

3 唐甲璇 20221001019 能源与动力工程学院

4 冉启灿 20222001004 资源与安全学院

5 何民宇 20220901020 材料科学与工程学院

6 焦梦娇 20220901003z 材料科学与工程学院

7 陈佳 20223101005 航空航天学院

8 王浩 20241401005 计算机学院

9 张鹏 20231301002 自动化学院

10 张天赐 20231201003 微电子与通信工程学院

三、鸿博奖助学金

1.鸿博奖学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 陈施汛 20236256 艺术学院

2 刘亦好 20235692 美视电影学院

3 饶芮端 20245077 博雅学院

4 廖茜茹 20234095 公共管理学院

5 黄敏 20235509 马克思主义学院

6 赵蕴涵 20234481 数学与统计学院

7 高欣桐 20236063 物理学院

8 吴佳聪 20233139 机械与运载工程学院

9 蒋熠帆 20230679 电气工程学院

10 莫湘渝 20232373 国家卓越工程师学院

11 钟静雪 20233849 管理科学与房地产学院

12 刘佳豪 20235265 光电工程学院

13 夏浩鹏 20231405 计算机学院

14 沈俊磊 20230769 大数据与软件学院

2. 鸿博助学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 余宗联 20246161 艺术学院

2 张星 20243384 化学化工学院

3 涂振浩 20243174 机械与运载工程学院

4 王冰娴 20245957 电气工程学院

5 张扬帆 20241898 能源与动力工程学院

6 马雨蕊 20244829 资源与安全学院

7 韩镇骏 20241966 材料科学与工程学院

8 魏鹏程 20245946 土木工程学院

9 颜嘉 20243703 环境与生态学院

10 焦百合 20235256 光电工程学院

四、黄乾亨奖学金

序号 姓名 学号 推荐学院 获奖等级

1 李鹏飞 20245994 外国语学院 一等

2 张英霞 20235134 博雅学院 一等

3 张锴文 20234080 公共管理学院 一等

4 王潇唯 20233977 经济与工商管理学院 一等

5 赵建芝 20241837 新闻学院 一等

6 王远航 20224205 数学与统计学院 一等

7 李梦锦 20234616 物理学院 一等

8 王超赛 20231853 机械与运载工程学院 一等

9 周洋 20222518 机械与运载工程学院 一等

10 韩坤 20244914 电气工程学院 一等

11 李思楠 20223678 能源与动力工程学院 一等

12 刘瑞 20235204 材料科学与工程学院 一等

13 毕曼 20224234 材料科学与工程学院 一等

14 陆丹 20233089 航空航天学院 一等

15 彭静 20245496 建筑城规学院 一等

16 张天凤 20232869 土木工程学院 一等

17 冯倩 20224684 管理科学与房地产学院 一等

18 邹明良 20235264 光电工程学院 一等

19 赵馨墨 20231150 计算机学院 一等

20 张嘉辉 20225221 生物工程学院 一等

21 韩若水 20225916 艺术学院 二等

22 潘望达 20226357 体育学院 二等

23 吴语嫣 20235566 美视电影学院 二等

24 赵天豪 20245810 美视电影学院 二等

25 余蕊伶 20234004 弘深学院 二等

26 程荣丹 20241746 法学院 二等

27 周凤 20233386 化学化工学院 二等

28 胡鑫 20234675 机械与运载工程学院 二等

29 袁明军 20224104 机械与运载工程学院 二等

30 刘康勇 20221737 电气工程学院 二等

31 孙家腾 20242842 能源与动力工程学院 二等

32 张珂莹 20236573 资源与安全学院 二等

33 王子坤 20220188 UC 联合学院 二等

34 孙一涵 20242797 国家卓越工程师学院 二等

35 宋璐柯 20225420 建筑城规学院 二等

36 赏星辰 20234737 土木工程学院 二等

37 彭小菊 20245956 土木工程学院 二等

38 邵鑫 20245942 土木工程学院 二等

39 蒋雨轩 20243859 环境与生态学院 二等

40 赵馨 20233592 环境与生态学院 二等

41 杨喜喆 20234186 管理科学与房地产学院 二等

42 陈拂晓 20244806 光电工程学院 二等

43 李佳玉 20230605 微电子与通信工程学院 二等

44 汪弘渝 20230795 微电子与通信工程学院 二等

45 姜瑶 20230125 计算机学院 二等

46 欧雨 20230680 自动化学院 二等

47 卿志豪 20224278 自动化学院 二等

48 张瑞淇 20240264 大数据与软件学院 二等

49 石瑜 20240743 大数据与软件学院 二等

50 欧烜颖 20233328 药学院 二等

五、小米奖助学金

1.小米优秀奖学金

（1）本科生
序号 姓名 学号 推荐学院

1 于蕾 20226387 外国语学院

2 殷玥 20235567 美视电影学院

3 陈孙一硕 20232631 弘深学院

4 金凌云 20220486 博雅学院

5 张在栩 20235931 法学院

6 吴佳奇 20225848 物理学院

7 杜继伟 20223489 机械与运载工程学院

8 涂景聪 20232638 机械与运载工程学院

9 邓森月 20210855 电气工程学院

10 李力 20224162 能源与动力工程学院

11 朱子言 20235224 材料科学与工程学院

12 薛振宇 20222492 材料科学与工程学院

13 赵曜申 20220147 UC 联合学院

14 汪宇铖 20223517 国家卓越工程师学院

15 张程 20223938 土木工程学院

16 滕浩宇 20225033 环境与生态学院

17 周君诚 20221731 光电工程学院

18 余祺 20221740 微电子与通信工程学院

19 黄子芮 20221424 大数据与软件学院

20 松格娜 20223196 资源与安全学院

（2）硕士研究生

序号 姓名 学号 推荐学院

1 夏丹妮 202305021037T 艺术学院

2 程博 202325131084 新闻学院

3 李心愿 202407131295T 机械与运载工程学院

4 薛美佳 202311021011 电气工程学院

5 魏妤来 202311021053 电气工程学院

6 姚志 202320131113 资源与安全学院

7 阳思怡 202309131262 材料科学与工程学院

8 曹雯 202309131202 材料科学与工程学院

9 高浩然 202415131172 建筑城规学院

10 周俊宏 202316131174T 土木工程学院

11 张倬伟 202403021107T 管理科学与房地产学院

12 方开耀 202308021075T 光电工程学院

13 陈磊 202308131156 光电工程学院

14 冯俊东 202312131087T 微电子与通信工程学院

15 卢涵 202314021040T 计算机学院

16 徐国林 202314021083T 计算机学院

17 张可欣 202413131096T 自动化学院

18 袁向荣 202313131127 自动化学院

19 曾江南 202337021054 医学院

20 罗艺瑶 202319131138 生物工程学院

2.小米助学金

（1）本科生

序号 姓名 学号 推荐学院

1 赵亿佳 20252563 本科生院

2 杨文柯 20252534 本科生院

3 尤伶 20226503 外国语学院

4 谢雨荷 20235126 博雅学院

5 黄涵 20232750 机械与运载工程学院

（2）硕士研究生

六、海南柏森助学金

序号 姓名 学号 推荐学院 在读学历

1 肖子杰 20255183 本科生院 本科

2 刘恒 20255065 本科生院 本科

3 刘映悦 20235911 外国语学院 本科

4 刘梦蝶 202405131068 艺术学院 硕士

5 左云旺 20235861 体育学院 本科

6 释雅雯 202422131018T 美视电影学院 硕士

7 周侯丞 20254732 弘深学院 本科

8 牟郦莹 20225681 公共管理学院 本科

9 杨双凤 202402021092T 经济与工商管理学院 硕士

10 黄亮 202323121091 法学院 硕士

11 杜梦曦 20235528 马克思主义学院 本科

12 魏钰洁 20234479 物理学院 本科

13 郑润帆 202318021014 化学化工学院 硕士

14 余艳玲 202526021015 生命科学学院 硕士

15 林建宇 20250793 电气工程学院 本科

16 张冰琳 20224124 能源与动力工程学院 本科

17 依米然·牙森 20250294 资源与安全学院 本科

18 李鸿斌 202409021151T 材料科学与工程学院 硕士

19 辛明志 202415021066T 建筑城规学院 硕士

20 邹蕊锶 20245932 土木工程学院 本科

6 彭浩然 20241217 电气工程学院

7 李洪鑫 20242536 能源与动力工程学院

8 吴兴毅 20243267 航空航天学院

9 王子诺 20235459 国家卓越工程师学院

10 时婉莹 20224484 管理科学与房地产学院

序号 姓名 学号 推荐学院

1 王林 202405131031t 艺术学院

2 牟虹葵 202435021036T 马克思主义学院

3 李勇 202307131112T 机械与运载工程学院

4 张雷雨 202411131236T 电气工程学院

5 王小灿 202415131087T 建筑城规学院

6 张一藩 202317131122T 环境与生态学院

7 高帆 202412021072T 微电子与通信工程学院

8 张志傲 202313021015 自动化学院

9 黄方 202329021052T 药学院

10 邹小智 202319021073T 生物工程学院

21 汤瑞瑜 202317021007 环境与生态学院 硕士

22 庹妍欣 20224746 管理科学与房地产学院 本科

23 何小敉 20240796 微电子与通信工程学院 本科

24 王晓敏 20221301001 自动化学院 博士

25 邱美玲 202319021050T 生物工程学院 硕士

七、涌泉助学金

序号 姓名 学号 推荐学院

1 王洪江 20252303 本科生院

2 温宗战 20252715 本科生院

3 王超 20254015 本科生院

4 李宏成 20253281 本科生院

5 苏婷婷 20254395 本科生院

6 高昂 20246024 外国语学院

7 樊家菊 20245062 博雅学院

8 耿一鑫 20250085 物理学院

9 程炜 20252144 化学化工学院

10 吴苗 20245847 生命科学学院

11 续晔 20244710 能源与动力工程学院

12 方心悦 20246406 资源与安全学院

13 温绍雄 20245513 国家卓越工程师学院

14 赵康 20252938 建筑城规学院

15 朱浩然 20243582 环境与生态学院

16 徐瑞 20243948 管理科学与房地产学院

17 李志杰 20240218 计算机学院

18 合开翔 20244752 自动化学院

19 张倩颖 20231860 大数据与软件学院

20 张佳桐 20243609 生物工程学院